P

CERTIDÃO Nº. 57/2024

Certifico, conforme  solicitado  através  do  Ofício  Certidão nº 56/2024,  que

o logradouro é oficial e possui denominação oficial, na Lei ordinária nº

4.023/2013 dá denominação de "Praça da Bica" à praça localizada no Jardim

Suíça Paulista. Em seu art. 1º, fica denominada "Praça da Bica" a praça

localizada no Jardim Suíça Paulista, com área de 1.013,60 m² (mil e treze

metros quadrados e sessenta centímetros) constituindo de um centro

comunitário com 137,54 m² (cento e trinta e sete metros quadrados e

cinquenta e quatro centímetros) e pátio de 481,33 m² (quatrocentos e

oitenta e um metros quadrados e trinta e três centímetros).  Localizada na

Avenida das Palmeiras na confluência da Rua das Camélias e Rua Maria

Conceição Martins, n° 10 (dez). Está situado no Bairro Cambará Loteamento

Jardim Suíça Paulista. Croqui anexo. Eu Rogério Salazar da Silva, certifiquei

aos oito dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e

quatro.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.

DEPARATAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE – DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS